Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 06 de dezembro de 2021.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 276/2021

Ilma. Sra.
Maria Carmem Frigini Banhos
Diretora Presidente da Associação de Beneficência e Cultura de João Neiva

Prezada Senhora,

0 Vereador firmatário esteve recentemente nas dependências do Hospital e

Maternidade Sagrado Coração de Maria, e na ocasião constatou que a cobertura que

faz ligação entre a entrada do hospital e o local onde são realizados exames de

imagens, como raio X, encontra-se totalmente destruída, conforme fotos abaixo.

Diante do exposto, mesmo sendo conhecedor das minhas atribuições junto

às instituições privadas, venho por meio deste solicitar, em nome da população que

represento, que estude a possiblidade de se fazer a substituição do material da

cobertura, dando assim uma melhor qualidade de atendimento aos cidadãos.

0.•••••••Mill0101!).11,11,10,1..,} ••••••• 1+ • • •

• EFEITURA MUNICIPAL;  JOgkO

t

y
_

/

CAS  RECLA

Vereador

Protocolado sob  r,
:er

2/ João Neiva,Z4d 	 d.

*1'1,

	Page 1